
 

BAHIA PRINCIPE LUXURY CAYO LEVANTADO - ADULTS ONLY 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., SAMANÁ

 Letecká spol. Termín    

09.04.2025 - 19.04.2025 149 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 232 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 181 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 191 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 159 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 163 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 227 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 195 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 152 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 195 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 171 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 165 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 231 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 205 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 202 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 187 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 169 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 165 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 212 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



19.04.2025 - 29.04.2025 154 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 188 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 177 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 159 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 155 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 215 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 189 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 181 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 172 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 154 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 150 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 197 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 206 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 187 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 166 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 175 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 157 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 219 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 192 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 192 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 143 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 163 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 157 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 184 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 189 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 179 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 185 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 157 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 155 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.04.2025 - 09.05.2025 220 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 192 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování BAHIA PRINCIPE LUXURY CAYO LEVANTADO 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře, neomezené večeře v á la carte restauracích
(rezervace a formální oblečení vyžadováno), široký výběr místních i mezinárodních nápojů.

Popis ubytování 

BAHIA PRINCIPE LUXURY CAYO LEVANTADO 5*****

V zátoce Samaná, na severu Dominikánské republiky leží, ostrůvek Cayo Levantado. V
tropické zahradě, obklopen průzračně modrým mořem, s plážemi z bílého písku se nachází
resort Luxury Bahia Principe Cayo Levantado. Tento 5* hotel je tzv. ADULTS ONLY-
určený pouze pro dospělé osoby . Pokud hledáte tedy klidnou dovolenou, tak právě zde
najdete to, co hledáte. Resort disponuje 268 pokoji – dělících se na 5 kategorií a to
„Superior“, „Junior Suite“, „Junior Suite Superior“, „Junior Suite Deluxe“ a „Beach Villa“. Pokoje
jsou vybaveny: klimatizace, stropní ventilátor, telefon, set pro přípravu kávy a čaje, budík,

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/86-poloostrov-samana/689-bahia-principe-luxury-cayo-levantado-adults-only-5


satelitní TV, trezor, mini-bar, balkón nebo terasu, fén, hydromasážní vana, župan a pantofle a
WiFi. „Junior Suite“– prostornější, a kromě vany ještě oddělená sprcha. „Junior Suite
Superior“ – navíc ještě telefon v koupelně, „Junior Suite Deluxe“ – navíc bidet a
hydromasážní vanou na terase, „Beach Villa“ – prostornější, ložnice a obývací část a přímý
vstup z terasy do bazénu. Celkem 6 restaurací a několik baru zajišťuje stravovaní a
osvěžení. Bary jsou k dispozici na pláži, u bazénu a na několika místech v hotelu. Z
restaurací jsou to hlavní hotelová „Qrquidea restaurant“, plážová „Beach Restaurant“ a 4 a la
carte – italská „Portofino“, gurmánská „Don Pablo Gourmet Restaurant“, středomořská
„Mediterraneo Restaurant“ a brazilská „Rodizio“ . Přes den je možné relaxovat na plaži
nebo aktivně zkusit např. tenis, pilates, plně vybavenou posilovnu, lekce tance či
nemotorizované vodní sporty a potápění. Večer je možné zatančit si navenkovní diskotéce na
pláži „Bacardi“. Milovníkům masáží nabízí hotelové Spa, masáže od horkých kamenu, přes
lymfatické až po relaxační. Salon krásy s kadeřníkem a kosmetičkou je součástí hotelového Spa
centra. Navíc v hotelu jsou služby jako svatební koordinátor, prádelna, zdravotní péče,
obchůdek, lékárna a krytý bazén.

 

All Inclusive zahrnuje: check in na poloostrově a přepravu lodí do hotelu, 24 hodinová
pokojová služba, express check out, parkovaní na poloostrově, WiFi v celém hotelu (max pro 2
zařízení/pokoj), plážové osušky, lehátka a slunečníky na pláži i u bazénu, zábavné programy pro
dospělé, posilovna, nemotorizované vodní sporty, basketbal, stolní tenis, šipky, 1 hodina denně
paddle surf, kajak, tenis, katamarán, šnorchlování (v zavilosti na dostupnosti), potápění v bazénu
(1 lekce na osobu a pobyt, na vyžádaní), aerobik, taneční lekce, chill -out prostor, trezor, shuttle
loď na recepci, doprava v celém resortu, přístup k Bahia Principe Village na poloostrově Samana,
župany a pantofle, neomezené večeře v á la carte restauracích (rezervace a formální oblečení
vyžadováno), široký výběr místních i mezinárodních nápojů.

 

Změna služeb hotelu vyhrazena.

*Doba transferu z letiště v Santo Domingo cca 2,5 hodiny/Punta Cana cca 4 hodiny

Popis lokality ubytování 

SAMANÁ

Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro
ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Program zájezdu 

1. DEN



Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

